MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, TÉCNICA E TECNOLÓGICA
COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

 UFSM

C
o
lé
g
io
 T

éc
nico Ind

u
s
tria

l

EDITAL N. 002/2018

A coordenadora dos Registros Escolares do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM)

torna público o resultado do Edital 002/2018, da seleção de bolsista para a Coordenação de Registros

Escolares (CRE).

O candidato selecionado deverá comparecer na sala 111 (CRE) do CTISM, no dia 26 de novembro

de 2018, às 16h, para início das atividades. Em caso de dúvida, o telefone para contato é 3220-8039.

CANDIDATO SELECIONADO

1. ANDERSON ALAN RODRIGUES

CANDIDATO SUPLENTE*

1. RAMON DE MEDEIROS SILVEIRA

*Caso o candidato suplente seja chamado, a CRE entrará em contato com o mesmo, por meio do telefone

informado em sua ficha de inscrição.

Santa Maria, 20 de novembro de 2018.

Franciele de Lima Machado

Coordenadora dos Registros Escolares